
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 41234

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši efektivnost: Nářadí Wiha LiftUp electric šetří 75 % objemu, 50 % hmotnosti a zaručuje 100% efektivnost.

Šetří zdraví: Bez nebezpečí zranění - všechny nástavce jsou bezpečně uloženy uvnitř rukojeti.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Nástavce slimBit Wiha zaručují dobrý a chráněný přístup k hluboko uloženým šroubům.

Použití: Vhodný ke šroubování pod napětím do 1 000 V AC, zejména při práci v terénu.

Upozornění: Nepoužívejte pro nástavce tvaru C 6,3 a E 6,3.

Šroubovák se zásobníkem nástavců LiftUp electric je ideálním průvodcem každého elektrikáře při mobilním nasazení.
Vložka s nástavcem schovaná v rukojeti nabízí místo pro 6 běžných simBitů a po stisknutí tlačítka vyjede ze
zásobníku. Tím je zajištěno jednoduché vyjímání nástavců. Osvědčený držák ClicFix bezpečně zachytí všechny
nástavce a spolehlivě je zablokuje. Tato technologie udělá ze zásobníku nástrojů univerzálně použitelný šroubovák. I v
otázce bezpečnosti nabízí zásobníkový držák nástavců to maximálně možné. Jak zásobníkový držák nástavců, tak i
obsažené slimBit jsou certifikovány podle mezinárodní normy IEC 60900. Štíhlé slimBity dlouhé 75 mm díky ochranné
izolaci v přední oblasti plně integrované do bitu zajišťují perfektní přístup k hluboko položeným šroubovým nebo
pružinovým svorkám. Dalším plusovým bodem je otočná krytka, která zajišťuje komfortní manipulaci.

Nástavce slimBits 6 mm je nutno používat jen v držácích nástavců slimVario a slimTorque VDE (systém točivého
momentu VDE).

Zhotoveno dle IEC 60900.

Obsah:

1x Nástavec slimBit electric Plochý 2.5 mm x 75 mm (34578)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 3.5 mm x 75 mm (41159)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 5.5 mm x 75 mm (34581)
1x Nástavec slimBit electric Pozidriv PZ1 x 75 mm (34585)
1x Nástavec slimBit electric Pozidriv PZ2 x 75 mm (34586)
1x Nástavec slimBit electric PlusMinus/Pozidriv SL/PZ2 x 75 mm (34590)

Technická data:
Označení: WI 41234
Obj. číslo: 268

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

